2022 年 4 月吉日

お取引先各位

東大阪市本庄西１丁目８番３４号

ゴールデンウィーク営業日のお知らせ

拝啓
陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。早速ですが、ゴールデンウィーク期間中

の営業日を下記の通りとさせていただきたく、宜しくご理解の程お願い申し上

げます。
敬具

記

4 月 28 日 （木） 通常営業

4 月 29 日 （金） 休業

4 月 30 日 （土） 15 時まで営業

5 月 1 日 （日） 休業

5 月 2 日 （月） 通常営業

5 月 3 日 （火） 休業

5 月 4 日 （水） 休業

5 月 5 日 （木） 休業

5 月 6 日 （金） 通常営業

5 月 7 日 （土） 15 時まで営業

5 月 8 日 （日） 休業

5 月 9 日 （月) 通常営業